
　　工事番号 建設 第 19 － 36 号

　　工事名 市道向田・根岸線測量設計業務委託

本宮市高木字向田　地内　　工事場所

　　工事概要 路線測量　　　　Ｌ＝０．２０km       地質調査（機械ボーリング）　　
Ｎ＝１．０箇所
道路詳細設計（Ｂ）　Ｌ＝０．２０km　　　他

　　入札日時

　　入札場所

　　予定価格

　　落札業者

２階　第３会議室

　　契約金額

　　工事日数

　入札結果

入札参加業者名

(円）

　備考

株式会社　大栄測地 二本松営業所

7,942,000 円(税込) 7,220,000 円(税抜)

工事ＩＤ：4569

第　１　回 第　２　回 第　３　回

本宮市役所

令和5年5月25日(木)   午前11：10

　　最低制限価格 有り

公告第111号

令和5年6月6日

本宮市長　高松 義行

　公告第　　 号に係る制限付一般競争入札執行の結果は、次のとおりである。76

268 日

11,566,500 円(税込) 10,515,000 円(税抜)

株式会社　大栄測地
¥7,220,000

二本松営業所

1
落札者福島県二本松市渋川字羽黒山１８番地２９

株式会社　新和調査設計
¥7,588,000

2 福島県郡山市豊田町４番１２号

株式会社　東昇コンサルタント
¥7,600,000

3 福島県二本松市松岡１９９番地１０

有限会社　小野寺測量設計
¥7,700,000

4 福島県郡山市桑野二丁目18番15号

有限会社　武藤測量事務所
¥8,145,000

5 福島県二本松市油井字道田５１番地４

阿部測量　株式会社
¥8,150,000

6 福島県郡山市虎丸町21番14号

株式会社　東日路政コンサルタント
¥8,169,000

7 福島県郡山市桑野五丁目１５番９

有限会社　流域測量設計事務所
¥8,190,000

二本松営業所

8 福島県二本松市杉田町三丁目329番地1

株式会社　都市開発設計
¥8,230,100

9 福島県郡山市富久山町福原字宝田７７番地３

フタバコンサルタント　株式会社
¥8,281,000

二本松営業所

10 福島県二本松市穏里１７７番地

株式会社　郡山測量設計社
¥8,285,000

11 福島県郡山市富田町字十文字５４番地の３

株式会社　エースコンサルタント
¥8,351,000

二本松営業所

12 福島県二本松市高越松ケ作３４９番地２



株式会社　櫻エンジニアリング
¥8,390,000

13 福島県郡山市島一丁目22番30号

株式会社　アーバン設計
¥8,930,000

14 福島県郡山市大槻町字御前東４６番地２６

株式会社　開成測量設計社
¥8,949,000

15 郡山市開成二丁目５番１２号

日本技術設計コンサルタント　株式会社

16
無効（封印もれ）福島県郡山市安積町笹川字荒池渕1-4


